
Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor Stanowisko PKT. za ryby
Miejsce w

sektorze

Zajęte miejsce 

w zawodach

Punkty 

sektorowe

1 Stefaniak Adam Gubin 4 B 17 3875 1 1 1

2 Frymark Krzysztof Zielona Góra 20 D 40 3165 1 2 1

3 Kulik Paweł Zielona Góra Stelmet C 32 3140 1 3 1

4 Płocha Tomasz Gubin 1 E 48 2065 1 4 1

5 Reguła Tomasz Małomice A 16 1295 1 5 1

6 Mazur Kazimierz Zielona Góra 12 C 34 3080 2 6 2

7 Głowacki Łukasz Małomice D 41 2525 2 7 2

8 Brzytwa Paweł Szprotawa B 21 2010 2 8 2

9 Buczyński Leszek Zielona Góra 1 E 56 1750 2 9 2

10 Pochelski Krzysztof Boczów A 12 770 2 10 2

11 Marecki Krystian Bytom Odrzański D 43 2470 3 11 3

12 Woliczenko Aleksy Zawada - Krępa C 33 2205 3 12 3

13 Simachi Krzysztof Zielona Góra 10 B 19 1000 3 13 3

14 Dytko Damian Kożuchów 1 E 55 730 3 14 3

15 Jankowiak Mirosław Szprotawa A 14 705 3 15 3

16 Zmudziński Krzysztof Sulechów 1 D 39 2195 4 16 4

17 Gagajewski Łukasz Zielona Góra 10 C 31 1605 4 17 4

18 Czernecki Artur Nowa Sól 2 B 18 740 4 18 4

19 Czarny Dariusz Zielona Góra 10 E 52 670 4 19 4

20 Silski Mariusz Sulechów 3 A 9 440 4 20 4

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

23.03.2025 - Wapna Jordanowo

WYNIKI - I tura



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor Stanowisko PKT. za ryby
Miejsce w

sektorze

Zajęte miejsce 

w zawodach

Punkty 

sektorowe

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

23.03.2025 - Wapna Jordanowo

WYNIKI - I tura

21 Kudełka Jacek Gubin 4 D 38 1975 5 21 5

22 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 C 29 590 5 22 5

23 Parmonik Tomasz Krosno Odrzańskie 3 E 53 500 5 23 5

24 Kosiński Andrzej Małomice B 20 340 5 24 5

25 Tycner Jerzy Czerwieńsk 1 D 44 1635 6 25 6

26 Wójcik Tomasz Małomice C 28 470 6 26 6

27 Niewierowski Krystian Kożuchów 1 E 49 380 6 27 6

28 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 B 22 225 6 28 6

29 Majchrzak Cezary Zielona Góra 10 A 13 0 6 29 6

30 Rotko Dawid Kożuchów 1 A 11 0 6 30 6

31 Sobków Mateusz Krosno Odrzańskie 3 A 10 0 6 31 6

32 Gorrieri Roger Zielona Góra 1 D 42 745 7 32 7

33 Adam Zbigniew Obra E 50 310 7 33 7

34 Jankowiak Sławomir Gubin 3 B 23 165 7 34 7

35 Burzyński Łukasz Kożuchów 1 C 30 30 7 35 7

36 Stempin Filip Obra E 51 90 8 36 8



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor Stanowisko PKT. za ryby
Miejsce w 

sektorze

Zajęte miejsce 

w zawodach

Punkty 

sektorowe

1 Stefaniak Adam Gubin 4 A 1 4310 1 1 1

2 Głowacki Łukasz Małomice D 39 4205 1 2 1

3 Kosiński Andrzej Małomice B 11 2820 1 3 1

4 Marecki Krystian Bytom Odrzański C 30 2575 1 4 1

5 Woliczenko Aleksy Zawada - Krępa D 37 2890 2 5 2

6 Brzytwa Paweł Szprotawa B 13 2530 2 6 2

7 Rotko Dawid Kożuchów 1 C 29 2370 2 7 2

8 Gorrieri Roger Zielona Góra 1 A 4 1480 2 8 2

9 Buczyński Leszek Zielona Góra 1 B 14 2275 3 9 3

10 Dytko Damian Kożuchów 1 C 27 2140 3 10 3

11 Reguła Tomasz Małomice D 34 1200 3 11 3

12 Jankowiak Mirosław Szprotawa A 7 675 3 12 3

13 Gagajewski Łukasz Zielona Góra 10 D 38 20 4 13 4

14 Frymark Krzysztof Zielona Góra 20 A 2 0 6 14 6

15 Kulik Paweł Zielona Góra Stelmet D 36 0 6 15 6

16 Płocha Tomasz Gubin 1 A 5 0 6 16 6

17 Mazur Kazimierz Zielona Góra 12 B 19 0 6 17 6

18 Pochelski Krzysztof Boczów A 6 0 6 18 6

19 Simachi Krzysztof Zielona Góra 10 B 17 0 6 19 6

20 Zmudziński Krzysztof Sulechów 1 C 24 0 6 20 6

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

12.04.2025 - Jezioro Moczydło - Osiecznica

WYNIKI - II tura



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor Stanowisko PKT. za ryby
Miejsce w 

sektorze

Zajęte miejsce 

w zawodach

Punkty 

sektorowe

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

12.04.2025 - Jezioro Moczydło - Osiecznica

WYNIKI - II tura

21 Czernecki Artur Nowa Sól 2 B 10 0 6 21 6

22 Czarny Dariusz Zielona Góra 10 A 3 0 6 22 6

23 Silski Mariusz Sulechów 3 C 28 0 6 23 6

24 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 D 33 0 6 24 6

25 Parmonik Tomasz Krosno Odrzańskie 3 A 9 0 6 25 6

26 Wójcik Tomasz Małomice C 26 0 6 26 6

27 Niewierowski Krystian Kożuchów 1 B 12 0 6 27 6

28 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 B 15 0 6 28 6

29 Majchrzak Cezary Zielona Góra 10 C 31 0 6 29 6

30 Jankowiak Sławomir Gubin 3 C 25 0 6 30 6

31 Burzyński Łukasz Kożuchów 1 D 35 0 6 31 6



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor Stanowisko Punkty za ryby
Miejsce w 

sektorze

Zajęte 

miejsce w 

zawodach

Punkty 

sektorowe

1 Gagajewski Łukasz Zielona Góra 10 A 2 45060 1 1 1

2 Brzytwa Paweł Szprotawa B 21 28570 1 2 1

3 Czarny Dariusz Zielona Góra 10 C 16 14750 1 3 1

4 Kosiński Andrzej Małomice A 1 40570 2 4 2

5 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 B 23 24450 2 5 2

6 Jankowiak Sławomir Gubin 3 C 19 12710 2 6 2

7 Kulik Paweł Zielona Góra Stelmet A 29 27760 3 7 3

8 Mazur Kazimierz Zielona Góra 12 B 22 21930 3 8 3

9 Czernecki Artur Nowa Sól 2 C 20 10410 3 9 3

10 Silski Mariusz Sulechów 3 B 24 18820 4 10 4

11 Reguła Tomasz Małomice A 27 10890 4 11 4

12 Jankowiak Mirosław Szprotawa C 11 8980 4 12 4

13 Wójcik Tomasz Małomice B 25 15730 5 13 5

14 Simachi Krzysztof Zielona Góra 10 A 28 9680 5 14 5

15 Woliczenko Aleksy Zawada - Krępa C 18 8840 5 15 5

16 Głowacki Łukasz Małomice B 8 13290 6 16 6

17 Rotko Dawid Kożuchów 1 A 4 9510 6 17 6

18 Stefaniak Adam Gubin 4 C 12 6420 6 18 6

19 Dytko Damian Kożuchów 1 B 10 13080 7 19 7

20 Marecki Krystian Bytom Odrzański A 3 5870 7 20 7

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

13.04.2025 - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI - III tura



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor Stanowisko Punkty za ryby
Miejsce w 

sektorze

Zajęte 

miejsce w 

zawodach

Punkty 

sektorowe

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

13.04.2025 - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI - III tura

21 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 C 13 4610 7 21 7

22 Niewierowski Krystian Kożuchów 1 B 9 6180 8 22 8

23 Majchrzak Cezary Zielona Góra 10 A 5 4970 8 23 8

24 Gorrieri Roger Zielona Góra 1 C 17 2950 8 24 8

25 Buczyński Leszek Zielona Góra 1 C 15 2780 9 25 9

26 Frymark Krzysztof Zielona Góra 20 A 26 2510 9 26 9

27 Zmudziński Krzysztof Sulechów 1 B 7 0 9,5 27 9,5

28 Parmonik Tomasz Krosno Odrzańskie 3 B 6 0 9,5 28 9,5

29 Płocha Tomasz Gubin 1 C 14 2710 10 29 10

30 Pochelski Krzysztof Boczów - - - 11 30 11



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub
PKT. za Ryby

I Tura

PKT. 

Sektorowe

I Tura

PKT. za Ryby

II Tura

PKT. 

Sektorowe

II Tura

PKT. Za ryby

III tura

PKT.

Sektorowe

III tura

SUMA PKT. za 

RYBY

SUMA PKT.

Sektorowych 

Zajęte 

MIEJSCE

w

MO

1 Brzytwa Paweł Szprotawa 2010 2 2530 2 28570 1 33110 5 1
2 Kosiński Andrzej Małomice 340 5 2820 1 40570 2 43730 8 2
3 Stefaniak Adam Gubin 4 3875 1 4310 1 6420 6 14605 8 3
4 Reguła Tomasz Małomice 1295 1 1200 3 10890 4 13385 8 4
5 Gagajewski Łukasz Zielona Góra 10 1605 4 20 4 45060 1 46685 9 5
6 Głowacki Łukasz Małomice 2525 2 4205 1 13290 6 20020 9 6
7 Kulik Paweł Zielona Góra Stelmet 3140 1 0 6 27760 3 30900 10 7
8 Woliczenko Aleksy Zawada - Krępa 2205 3 2890 2 8840 5 13935 10 8
9 Jankowiak Mirosław Szprotawa 705 3 675 3 8980 4 10360 10 9

10 Mazur Kazimierz Zielona Góra 12 3080 2 0 6 21930 3 25010 11 10
11 Czarny Dariusz Zielona Góra 10 670 4 0 6 14750 1 15420 11 11
12 Marecki Krystian Bytom Odrzański 2470 3 2575 1 5870 7 10915 11 12
13 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 590 5 0 6 24450 2 25040 13 13
14 Dytko Damian Kożuchów 1 730 3 2140 3 13080 7 15950 13 14
15 Czernecki Artur Nowa Sól 2 740 4 0 6 10410 3 11150 13 15
16 Silski Mariusz Sulechów 3 440 4 0 6 18820 4 19260 14 16
17 Rotko Dawid Kożuchów 1 0 6 2370 2 9510 6 11880 14 17
18 Simachi Krzysztof Zielona Góra 10 1000 3 0 6 9680 5 10680 14 18
19 Buczyński Leszek Zielona Góra 1 1750 2 2275 3 2780 9 6805 14 19
20 Jankowiak Sławomir Gubin 3 165 7 0 6 12710 2 12875 15 20

Feederowe Mistrzostwa Okręgu - I, II, III tura

Wapna Jordanowo, Jezioro Moczydło, Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI KOŃCOWE



Lp. Nazwisko i imię Koło/Klub
PKT. za Ryby

I Tura

PKT. 

Sektorowe

I Tura

PKT. za Ryby

II Tura

PKT. 

Sektorowe

II Tura

PKT. Za ryby

III tura

PKT.

Sektorowe

III tura

SUMA PKT. za 

RYBY

SUMA PKT.

Sektorowych 

Zajęte 

MIEJSCE

w

MO

Feederowe Mistrzostwa Okręgu - I, II, III tura

Wapna Jordanowo, Jezioro Moczydło, Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI KOŃCOWE

21 Frymark Krzysztof Zielona Góra 20 3165 1 0 6 2510 9 5675 16 21
22 Wójcik Tomasz Małomice 470 6 0 6 15730 5 16200 17 22
23 Gorrieri Roger Zielona Góra 1 745 7 1480 2 2950 8 5175 17 23
24 Płocha Tomasz Gubin 1 2065 1 0 6 2710 10 4775 17 24
25 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 225 6 0 6 4610 7 4835 19 25
26 Pochelski Krzysztof Boczów 770 2 0 6 - 11 770 19 26
27 Zmudziński Krzysztof Sulechów 1 2195 4 0 6 0 9,5 2195 19,5 27
28 Niewierowski Krystian Kożuchów 1 380 6 0 6 6180 8 6560 20 28
29 Majchrzak Cezary Zielona Góra 10 0 6 0 6 4970 8 4970 20 29
30 Parmonik Tomasz Krosno Odrzańskie 3 500 5 0 6 0 9,5 500 20,5 30
31 Kudełk Jacek Gubin 4 1975 5 - 7 - 11 1975 23 31
32 Tycner Jerzy Czerwieńsk 1 1635 6 - 7 - 11 1635 24 32
33 Burzyński Łukasz Kożuchów 1 30 7 0 6 - 11 30 24 33
34 Sobków Mateusz Krosno Odrzańskie 3 0 6 - 7 - 11 0 24 34
35 Adam Zbigniew Obra 310 7 - 7 - 11 310 25 35
36 Stempin Filip Obra 90 8 - 7 - 11 90 26 36


